



BALDO ATMINTINĖ

BALDAS

Kokia bus baldų paskirtis? Ar tai drabužių spinta, ar virtuvės baldų kompleksas, o galbūt miegamąjį staliukas? Ką norėsite ten laikyti ir kaip dažnai baldų bus naudojama? Tai svarbu tiek renkantis medžiagas, tiek projektuojant baldą.

DAIKTŲ PASIDĖJIMO VIETOS

Stalčiai, spintelės, lentynos - kiekvienas turi savo privalumą. Jei iš anksto suplanuosite, ką ir kaip norėtumėte laikyti naujuosiuose balduose, tai leis sutaupyti laiko ir vietos, o naudotis baldais bus daug patogiau.

KARKASAS

Baldo dalis, kurią matysite kaskart atidareę stalčių ar atvėrę spintelės dureles. Čia naudojama medžiaga turėtų būti tokia pat miela akiai, kaip ir baldo fasadas.

GAMINTOJAS	Kronospan	Gruppo Mauro Saviola	Thermopal, Cleaf	Dažytas MDF, nat. medienos lukštas
DEKORAI	Įvairūs dekorai Mažesnis tekstūrų pasirinkimas	Įvairūs dekorai Mažesnis tekstūrų pasirinkimas	Įvairūs dekorai ir tekstūros	Įvairūs medžio dekorai Bet kuri RAL spalva
SPEC. SAVYBĖS	-	Ekologiška, iš rūšinės perdibtos medienos gaminama plokštė	Su analogiškais dekorui briaunomis	Vientisai dažyta Su analogiškais dekorui briaunomis
KAINOS LYGIS	1	2	3	4

KAINŲ LYGIAI: 1. 5 - 7,5 Eur/m² 2. 7,5 - 12 Eur/m² 3. 12 - 25 Eur/m² 4. >25 Eur/m²

PASIRINKTAS KARKASAS

FASADAS

Jūsų baldo veidas. Ryškus, šviesus, blizgus ar gilios tekstūros - galite rinktis iš daugybės dekorų, tačiau nepamirškite kokybės. Ši baldo dalis turėtų stilingai atrodyti, papildyti namų interjerą, o kartu būti pakankamai patvari.

	MELAMINU DENGTA PLOKŠTĖ	HPL DENGTA PLOKŠTĖ	AKRILU DENGTA PLOKŠTĖ	DAŽYTAS MDF	NATŪRALUS MEDIENOS LUKŠTAS
GAMINTOJAS	Gruppo Mauro Saviola, Cleaf, Thermopal	Thermopal	Ecopal	Apdirbama UAB Termopolas	Rohol Apdirbama UAB Termopolas
DEKORAI	Įvairūs	Blizgūs	Blizgūs	Blizgūs arba matiniai Bet kuri RAL spava	Įvairūs medžio Bet kuri RAL spalva
ATSPARUMAS	Atspari	Padidinto atsparumo	Atspari, galima poliruoti negilius įbrėžimus	Vientisai dažyta Be siūlių, todėl atsparesnis	Pasižymi natūralaus medžio savybėmis
SPEC. SAVYBĖS	Spalvų ir tekstūrų įvairovė	Itin blizgi plokštė	Veidrodinio blizgumo plokštė	Vientisai dažyta Galima frezuoti rankenėles	Su analogiškais dekorui briaunomis
KAINOS LYGIS	1/2	3	3	4	4

KAINŲ LYGIAI: 1. <12 Eur/m² 2. 12 - 25 Eur/m² 3. 25 - 45 Eur/m² 4. >45 Eur/m²

PASIRINKTAS FASADAS

STALVIRŠIS

Čia prioritetu tampa praktiškumas. Tai vieta, kurioje ne tik gims skaniausi kąsniai, bet ir barškės puodai, kris šaukštai, išsilies vanduo. Atsparumas drėgmei bei mechaniniams pažeidimams - svarbiausi rodikliai renkantis stalviršį. Puiku, kai stilingas dizainas seka kartu su šiais kriterijais.

	IPRASTI STALVIRŠIAI	FINTOPLAM	COMPACT HPL	FENIX NTM	AKMUO
GAMINTOJAS	Cleaf, Duropal, Ecopal, Innovus Ecopal Plus	Fintoplam	Arpa, Duropal, Fundermax, Lamicolor	Fenix NTM Compact HPL	Lapitec
STORIS	38-40 mm	13 mm	10 mm	10 mm	12 mm
ILGIS	iki 3600 - 5300 mm	iki 3600 mm	iki 4100 - 4200 mm	iki 4200 mm	iki 3365 mm
SUDĖTIS	MDP + HPL	Juodas MDF + HPL	HPL	HPL	Aglomeruotas akmuo
ATSPARUMAS	Padidinto atsparumo	Padidinto atsparumo	Labai atsparus drėgmei	Labai atsparus drėgmei	Labai atsparus drėgmei
SPEC. SAVYBĖS	Užapvalintas profilis	Užapvalintas profilis	Galima montuoti kriauklę iš apačios Galima frezuoti Galima 45° briauna	Nano danga nuo pirštų antspaudų Galima montuoti kriauklę iš apačios Galima frezuoti Galima 45° briauna	Itin atsparus įbrėžimams Ypatingai kietas Neigeria spalvų Atsparus karščiui Tinkamas interjerui ir eksterjerui
KAINOS LYGIS	1	2	3/4	4	4

KAINŲ LYGIAI: 1. < 37,50 Eur/m 2. 37,50 - 70 Eur/m 3. 70 - 100 Eur/m² 4. >100 Eur/m²

PASIRINKTAS STALVIRŠIS

SIENELĖ

Juk nebūtina naudoti plytelių ar stiklo. Virtuvės sienelė gali atkartoti jūsų stalviršio dekorą, o galbūt tapti pagrindiniu virtuvės akcentu.

	GAMYKLIŠKAI KLIJUOTA HPL SIENELĖ	KLIJUOJAMA HPL SIENELĖ	COMPACT HPL	AKMUO
GAMINTOJAS	Duropal, Ecopal, Arpa	Cleaf, Duropal, Ecopal, Ecopal Plus, Innovus, Fenix NTM, Arpa	Arpa, Duropal, Fenix NTM Fundermax, Lamicolor	Lapitec
DEKORAI	Pagal gamintojų stalviršių dekorus	Pagal gamintojų stalviršių dekorus	Sandėliuojamų Compact HPL dekorai	Sandėliuojamo Lapitec akmens dekorai
ILGIS	iki 4100 mm	iki 2800 mm	iki 4200 mm	iki 3365 mm
ATSPARUMAS	Padidinto atsparumo	Padidinto atsparumo	Labai atsparus drėgmei	Itin atsparus įbrėžimams Labai atsparus drėgmei
KAINOS LYGIS	1	2	3/4	4

KAINŲ LYGIAI: 1. < 35 Eur/m² 2. 35 Eur/m² - 70 Eur/m² 3. 70 - 100 Eur/m² 4. >100 Eur/m²

PASIRINKTAS SIENELĖ

FURNITŪRA

Daug komforto kasdien suteikiančios detalės. Didžioji jų dalis yra nematomos, tačiau, pavyzdžiui, rankenėlės gali suteikti baldui išbaigtumo ar žaismingumo.

DURELIŲ ATIDARYMO SISTEMOS - tai lankstai, montuojami prie fasadinių durelių. Renkantis lankstus verta atkreipti dėmesį į: atidarymo kampą (nuo 90° iki 175°), tipą (vidinis, pusinis ar išorinis) bei pritraukimo sistemą (su švelniu pritraukimu arba be jo). Be to, reikėtų pasirinkti ar durys bus su rankenėlėmis ar be jų. Montuojant be rankenėlių pridedami papildomi priedai - durelių atmetimo mechanizmai.

RANKENĖLĖS - jų būna dviejų tipų: įfrezuojamos ir montuojamos prie fasado. Renkantis rankenėles svarbu atkreipti dėmesį į: ilgį (atsižvelgiant į fasadinių detalių pločius), gamintoją (niulemia tarnavimo laiką).

PAKELIAMOS DURŲ SISTEMOS - būna įvairių tipų, tačiau galima išskirti tris pagrindines: dujiniai amortizatoriai ir kronšteinai (ekonomiškas variantas) bei pakėlimo sistemos su švelniu uždarymu arba atmetimu (praktiškesnis, tačiau brangesnis pasirinkimas). Renkantis pastarąsias, galimas įvairus atidarymo kampas, pritaikomas prie individualių poreikių.

STALČIAI*	RITININIAI BĖGELIAI	GUOLINIAI BĖGELIAI	PASLĖPTIEJI BĖGELIAI MEDINIAMS STALČIAMS	STALČIAUS SISTEMA SU METALINIAIS ŠONAIŠ
ILGIS	300-600 mm	250-700 mm	iki 2800 mm	250-600 mm
ŠVELNAUS UŽDARYMO FUNKCIJA	Neturi	Pasirinktina	Pasirinktina	Pasirinktina
ATMETIMO FUNKCIJA	Neturi	Neturi	Pasirinktina	Pasirinktina
KAINOS LYGIS	1	1/2	3	4

KAINŲ LYGIAI: 1. < 0,50- 1,50 Eur/kompl. 2. 1,50 -7 Eur/kompl. 3. 6 -25 Eur/kompl. 4. >25 Eur/kompl.

*

Ritininiai bėgeliai - paprasčiausias pasirinkimas montuojant baldų sistemas. Montuojami į stalčiaus dugną, su plastikiniais ratukais.

Guoliniai bėgeliai, palyginus su įprastais ritininiais, yra gerokai tvirtesni ir atsparesni didesnėms apkrovoms.

Paslėptieji bėgeliai montuojami stalčiaus apačioje ir pasislepia už stalčiaus karkaso, todėl yra nepastebimi.

Stalčiaus sistema komplektuojama su paslėptaisiais bėgeliais ir metaliniais stalčiaus šonais.

KAUNAS

ATEITIES PL. 34B

EL. PAŠTAS: INFO@TERMOPALAS.LT

TEL.: +370 37 473824

VILNIUS

DARIAUS IR GIRĖNO G. 113A

EL. PAŠTAS: VILNIUS@TERMOPALAS.LT

TEL. +370 5 2329442

KLAIPĖDA

VIEVERSIŲ G. 1A, GINDULIŲ K.

EL. PAŠTAS: KLAIPEDA@TERMOPALAS.LT

TEL. +370 46 447 772

WWW.TERMOPALAS.LT